后的任何时间不会以任何方式经营或从事与

北京高盟新材料股份有限公司及其所控制的

公司构成直接或间接竞争的业务或活动。凡本

公司及本公司控制的其他企业有任何商业机

会可从事、参与或入股任何可能会与北京高盟

新材料股份有限公司及其所控制的公司生产

经营构成竞争的业务，本公司及本公司控制的

其他企业会将上述商业机会让予北京高盟新

2010 年 04

月 30 日
长期有效

报告期内

承诺人恪

守承诺，未

发生违反

承诺的情

形。

北京高盟新材料股份有限公司 2013 年半年度报告全文

18

材料股份有限公司；3、如果本公司及本公司

控制的其他企业违反上述声明、保证与承诺，

并造成北京高盟新材料股份有限公司经济损

失的，本公司同意赔偿相应损失。

公司实际控制人冼燃、

凤翔、李学银、戴耀花；

控股股东广州高金技

术产业集团有限公司

1、本人、本公司将善意履行作为股份公司股

东的义务，不利用股东地位影响股份公司的独

立性、故意促使股份公司对与本公司及本公司

控制的其他企业的任何关联交易采取任何行

动、故意促使股份公司的股东大会或董事会做

出侵犯其他股东合法权益的决议。如果股份公

司必须与本公司及本公司控制的其他企业发

生任何关联交易，则本公司承诺将促使上述交

易按照公平合理和正常商业交易的条件进行，

本公司及本公司控制的其他企业将不会要求

或接受股份公司给予比在任何一项市场公平

交易中第三者更优惠的条件；2、本公司及本

公司控制的其他企业将严格和善意地履行与

股份公司签订的各种关联交易协议。本公司承

诺将不会向股份公司谋求任何超出上述协议

规定以外的利益或收益；3、本公司对上述承

诺的真实性及合法性负全部法律责任，如果本

公司及本公司控制的其他企业违反上述声明、

保证与承诺，并造成北京高盟新材料股份有限

公司经济损失的，本公司同意赔偿相应的损

失。

2011 年 04

月 07 日
长期有效

报告期内

承诺人恪

守承诺，未

发生违反

承诺的情

形。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

三、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

四、其他重大事项的说明

无

北京高盟新材料股份有限公司 2013 年半年度报告全文

19

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 66,657,772 62.41% 0 0 66,657,772 0 66,657,772 133,315,544 62.41%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 66,657,772 62.41% 0 0 66,657,772 0 66,657,772 133,315,544 62.41%

其中：境内法人持股 57,106,000 53.47% 0 0 57,106,000 0 57,106,000 114,212,000 53.47%

  境内自然人持股 9,551,772 8.94% 0 0 9,551,772 0 9,551,772 19,103,544 8.94%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 40,142,228 37.59% 0 0 40,142,228 0 40,142,228 80,284,456 37.59%

1、人民币普通股 40,142,228 37.59% 0 0 40,142,228 0 40,142,228 80,284,456 37.59%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 106,800,000 100% 0 0 106,800,000 0 106,800,000 213,600,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   公司于2013年5月24日实施完毕《2012年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，即以截止2012年12月31日公司总股

本106,800,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利人民币4.00元（含税），共计人民币42,720,000元；同时进行资本公

积金转增股本，以公司总股本106,800,000股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增106,800,000股，转增后公司总股本

将增加至213,600,000股。

   截止报告期公司股份总数因为资本公积金转增股本已由106,800,000股增加至213,600,000股，此次股份总数的增加不对公

司股东结构、资产和负债结构造成影响。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   本次股份变动的原因系公司于2013年5月24日实施完毕《2012年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，即以截止2012

年12月31日公司总股本106,800,000股为基数向全体股东每10股派发现金股利人民币4.00元（含税），共计人民币42,720,000

元；同时进行资本公积金转增股本，以公司总股本106,800,000股为基数向全体股东每10股转增10股，共计转增106,800,000